
 
 

UCHWAŁA NR LVI/296/2023 
RADY GMINY BRZEŹNIO 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIV/110/2020 Rady Gminy Brzeźnio z dnia 5 sierpnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz sposób podziału 

środków na nagrody ze specjalnego funduszu nagród 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 30 ust. 6 i ust. 6a w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r, Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1762 i z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700, 1730) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXIV/110/2020 Rady Gminy Brzeźnio z dnia 5 sierpnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz sposób podziału środków na 
nagrody ze specjalnego funduszu nagród wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §4 ust. 6 otrzymuje brzmienie „Fundusz na dodatki motywacyjne stanowi 3% minimalnej stawki 
wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela nieposiadającego stopnia awansu zawodowego (nauczyciela 
początkującego) z tytułem zawodowym magistra z przygotowaniem pedagogicznym pomnożony przez 
liczbę etatów i przez 12 miesięcy”; 

2) w §6 w ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie „ mentora 90,00 zł miesięcznie”; 

3) w §6 ust. 3 otrzymuje brzmienie „Nauczycielowi któremu powierzono sprawowanie funkcji mentora więcej 
niż jednego nauczyciela, dodatek funkcyjny z tego tytułu w stawce określonej w ust. 1 pkt 5 należy się za 
pełnienie  funkcji mentora każdego z tych nauczycieli”. 

§ 2. Do dnia 31 sierpnia 2027 r., dodatek funkcyjny określony dla mentora, o którym mowa  w §1 niniejszej 
uchwały, przysługuje również nauczycielom, którym powierzono sprawowanie funkcji opiekuna stażu dla 
nauczycieli odbywających staż na stopień nauczyciela mianowanego, o których mowa w art. 10 ust. 1-5 ustawy 
z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy – Karta Nauczyciela  oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 
poz. 1730). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnio. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 marca 2023 r.

Poz. 2235



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. z wyjątkiem §1 ust. 1 i 2, który 
obowiązuje od 1 stycznia 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Brzeźnio 

 
 

Paweł Sobczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2235


	Uchwała

		2023-03-15T12:56:08+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




